
NEVO 

NUP.Q.SS NUPU.Q.SS NAP.Q.SS NAPU.Q.SS

Set di trasformazione 931-7400.UP.SS (247 999 990) per i cilindri di 
chiusura più lunghi 10 mm

Getto 

GUP.SS GUPU.SS AGB.SS AGUB.SS GV.SS GVU.SS

Set di trasformazione 931-7400.GV.SS (246 999 990) per i cilindri di 
chiusura più lunghi 10 mm

EDIZIO.liv, STANDARDdue – SNAPFIX®

G.A.SS GMI.A.SS Q.A.SS QMI.A.SS

Set di trasformazione 931-7400.35.UP.SS (246 999 970) per i cilindri di 
chiusura più lunghi 10 mm

EDIZIOdue, STANDARDdue – Baionetta

F.SS FMI.SS Q.SS QMI.SS

Set di trasformazione 931-7400.UP.SS (247 999 990) per i cilindri di 
chiusura più lunghi 10 mm

Interruttori rotativi & Pulsanti girevoli

Cilindri di sicurezza per interruttori rotativi

Per una sicurezza assoluta, gli interruttori rotativi possono essere 
equipaggiati con un cylindro di sicurezza, indipendentemente dal 
modello. Quando gli interruttori a chiave vengono integrati in piani di 
chiusura, i cilindri devono essere ordinati direttamente dal produttore 
e poi inviatici per il montaggio. Il sottostante elenco fornisce informa-
zioni sui cilindri compatibili con l‘esecuzione desiderata.

Cilindri di chiusura Adoperabile 
in piani di 
chiusura

Pos. di sfilamento della chiave
SSA SSI SSL

Kaba 1007 F
1007 FA
1007 FB
*1262 F

Si
No
No
Si

X
X

X
X

KESO 16019
*16052.102
*16052.104

Su domanda X
X

X

*) Cilindro più lunghi 10 mm
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Scritta conforme allo Schema

Le ordinazioni di interruttori rotativi/pulsanti girevoli sotto forma 
di apparecchi completi vengono consegnate con schemi descrittivi 
predefiniti dal produttore.

Scrittura No articolo Scrittura

Disinseritore
0/1 polo 7411... 

1

1

00

Disinseritore
0/2 poli 7412... 

1

1

00

Disinseritore
0/3 poli 7413... 

1

1

00

Disinseritore
0/4 poli 7414...

1

1

00

Commutatore serie
1/1 polo 7411-1...

1

2

1
0

2

Commutatore
2/1 polo 7411-2...

1

2

00

Commutatore
2/2 poli 7412-2...

1

2

00

Commutatore
2/3 poli 7413-2...

1

2

00

Invertitore
3/1 polo 7411-3...

1

1

22

Invertitore
3/2 poli 7412-3...

1

1

22

Invertitore
3/3 poli 7413-3...

1

1

22

Commutatore multiplo
5/1 polo 7411-5... 

1

3

20

Commutatore multiplo
5/2 poli 7412-5...

1

3

20

Scrittura No articolo Scrittura

Pulsanti girevoli con richiamo unilaterale

Chiusura
1 polo 7411-16...

0
1

Chiusura
2 poli 7412-16...

0
1

Pulsanti girevoli con richiamo bilaterale

Invertitore 7411-19...

0
1 2

Apertura-chiusura 7411-20...

0 1

Iscrizioni su EDIZIO.liv

Con EDIZIO.liv, i dischi di identificazione vengono omessi. Il design 
generoso e piatto consente la marcatura direttamente sul pannello 
frontale.
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Scritta Standard

Le iscrizione su gli interruttori rotativi/pulsanti girevoli specificati 
dalla fabbricazione, possono essere rimpiazzati da una iscrizione 
standard per semplice indicazione dell‘iscritto desiderato.

No Scrittura No Scrittura

001 206

Au

f Ab

002

1

1

00 223

Au
f Zu

003

1

2

00 222

Ein

Aus
012

1

3

20 050 00

Kochen

Waschen

019

1

3

24 052 00

Tag

Nacht

020

1

1

22 053 00

Winter

Sommer

040

1

2

1
0

2 055 00

Hand

Automat

201

0
1

064 00

W
as

chmaschine

Tumbler

204

0
1 2

071

Winter

Winter

So
m

m
er

Som
m

er

219

0 1

072

Tag

Tag

N
ac

ht

N
acht

220

1 2

097

Hand

Hand

Au
t. Aut.

No Scrittura No Scrittura

224 M
on

te

r Descendre
230

Su

Giù

225 O
uv

r i r
Ferm

er 231 Ap
er

to Chiuso

227

Déclencher

rehcnel c n E

232 Ac
ce

so

Spento

082 00

Cuisinière

M

achine à lave
r

056 00

Lavare

ni arecuC

080 00

Jour

Nuit

057 00

Giorno

Notte

081 00

Hiver

Été

058 00

Inverno

Estate

010 00

Manuel

mat ique

otuA

059 00

Manuale

mat icootuA

066 00

M
ac

hine à laver

e - l inge

hcèS

065 00

Lavatrice

gatric

e

uicsA

084

Hiver

Hiver

Ét
é Été 073

Inverno

Inverno

Es
ta

te

Estate

083

Jour

Jour

N
ui

t N
uit 074

Giorno

Giorno

N
ot

te

N
otte

099

Manuel

m
at

iqu
e

ot u A

m
atique

ot
uAnuelaM

098

Manuale

Manuale

m
at

ico
ot u A

m
atico

otu
A

Iscrizioni su EDIZIO.liv

Con EDIZIO.liv, i dischi di identificazione vengono omessi. Il design 
generoso e piatto consente la marcatura direttamente sul pannello 
frontale.

Interruttori rotativi & Pulsanti girevoli
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Interruttori rotativi 16 A, (BA20)

Disinseritore, DI 0 - 1 - 0 - 1 Commutatore, DI 0 - 1 - 0 - 2

1

1

1

00

2

3 4

5 6

7 8

1
32

0 1 0 1

4

5
76
8

1

1

2

0 0

2

3 4

1
32

10 0 2

4

1

1

2

0 0

2

3 4

1
32

10 0 2

4

5 6

7 8

5
76
8

1

1

2

0 0

2

3 4

1
32

10 0 2

4

5 6

7 8

5
76
8

9 10

11 12

9
1110
12

7411	 1 polo  	 1 El.
7412	 2 poli  	 1 El.
7413	 3 poli	 2 El.
7414	 4 poli  	 2 El.

7411-2	 1 polo  	 1 El. 7412-2	 2 poli  	 2 El.

7413-2	 3 poli  	 3 El.

Invertitore, DI 1 - 2 - 1 - 2

1

1

1

2 2

2

3 4

1
2

12 2 1

3
4

1

1

1

2 2

2

3 4

1
32

12 2 1

4

5 6

7 8

5
76
8

1

1

1

2 2

2

3 4

1
32

12 2 1

4

5 6

7 8

5
76
8

9 10 9
10

13 14 13
14

7411-3	 1 polo  	 2 El. 7412-3	 2 poli  	 2 El.

7413-3	 3 poli  	 4 El.

Commutatore serie,  
DI 0 - 1 - 1+2 - 2

Commutatore multiplo,  
DI 0 - 1 - 2 - 3

1

2

1+20
0 1 1+2 2

1 2

5 6

1
2

5
6

1

1

3

0 2

2

3 4

1
32

10 2 3

4

5 6 5
6

1

1

3

0 2

2

3 4

1
32

10 2 3

4

5 6 5
6

9 10

11 12

9
1110
12

13 14 13
14

7411-1	 1 polo  	 2 El. 7411-5	 1 polo  	 2 El.

7412-5	 1 polo  	 4 El.

Pulsanti girevoli

Chiusura, DI 0 1  
con richiamo unilaterale

Invertitore, DI 1 0 2  
con richiamo bilaterale

Apertura-chiusura, DI 0  1
con richiamo bilaterale

1

0

1

2

3 4

1
32

10

4

1

0

21

2

3 4

1
32

21 0

4

1 2

3 4

1
32

10

4

10

7411-16	 1 polo  	 1 El.
7412-16	 2 poli  	 1 El.

7411-19	 1 polo  	 1 El. 7411-20	 1 polo  	 1 El.
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FLF 

FLF.SS

Scritta conforme allo Schema

Le ordinazioni di interruttori rotativi/pulsanti girevoli sotto forma 
di apparecchi completi vengono consegnate con schemi descrittivi 
predefiniti dal produttore.

Scrittura No articolo Scrittura

Disinseritore
0/1 polo 7401.FLF...

1

1

00

Disinseritore
0/2 poli 7402.FLF...

1

1

00

Disinseritore
0/3 poli 7403.FLF...

1

1

00

Commutatore
2/1 polo 7401-2.FLF...

1

2

00

Commutatore
2/2 poli 7402-2.FLF...

1

2

00

Invertitore
3/1 polo 7401-3.FLF...

1

1

22

Commutatore multiplo
5/1 polo 7401-5.FLF...

1

3

20

Pulsanti girevoli con richiamo unilaterale

Chiusura
1 polo 7401-16.FLF...

0
1

Chiusura
2 poli 7402-16.FLF...

0
1

Pulsanti girevoli con richiamo bilaterale

Invertitore 7401-19.FLF...

0
1 2

Interruttori rotativi FLF & Pulsanti girevoli FLF

Cilindri di sicurezza per interruttori rotativi

Per una sicurezza assoluta, gli interruttori rotativi possono essere 
equipaggiati con un cylindro di sicurezza, indipendentemente dal 
modello. Quando gli interruttori a chiave vengono integrati in piani di 
chiusura, i cilindri devono essere ordinati direttamente dal produttore 
e poi inviatici per il montaggio. Il sottostante elenco fornisce informa-
zioni sui cilindri compatibili con l‘esecuzione desiderata.

Cilindri di chiusura Adoperabile 
in piani di 
chiusura

Pos. di sfilamento della chiave

SSA SSI SSL

Kaba II D
II DB
II DC

Si
No
No

X
X

X

KESO 16052.201
16052.202
16052.204

su domanda
X

X
X
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Interruttori rotativi 10 A, (CG4) FLF

Disinseritore, DI 0-I-0-I Commutatore multiplo, DI 0 - 1 - 2 - 3

1

1

1

00

2

3 4

5 6

7 8

1
32

0 1 0 1

4

5
76
8

1

1

3

0 2

2

3 4

1
32

10 2 3

4

5 6 5
6

7401	 1 polo  	 1 El.
7402	 2 poli  	 1 El.
7403	 3 poli	 2 El.

7401-5	 1 polo  	 2 El.

Commutatore, DI 0 - 1 - 0 - 2 Invertitore, DI 1 - 2 - 1 - 2

1

1

2

0 0

2

3 4

1
32

10 0 2

4

1

1

2

0 0

2

3 4

1
32

10 0 2

4

5 6

7 8

5
76
8

1

1

1

2 2

2

3 4

1
2

12 2 1

3
47401-2	 1 polo  	 1 El.

7402-2	 2 poli  	 2 El. 7401-3	 1 polo  	 2 El.

Pulsanti girevoli 10 A 

Chiusura, DI 0 1 
con richiamo unilaterale

Invertitore, DI 1 0 2 
con richiamo bilaterale

1

0

1

2

3 4

1
32

10

4

1

0

21

2

3 4

1
32

21 0

4

7401-16	 1 pôle  	 1 El.
7402-16	 2 pôles  	 1 El.

7401-19	 1 pôle  	 1 El.
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